[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  14  июля  2009 года                                                                                                      №   34
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов МО «Город Гатчина»

второго  созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также пунктом 1  статьи 5 закона Ленинградской области от 13.10.2006 №113-0З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области» и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Назначить  выборы депутатов Совета депутатов муниципального  образования «Город Гатчина» второго созыва  на 11 октября 2009 года.

2. Опубликовать  решение  в  газете  «Гатчинская правда»  в  течение         5 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования «Город Гатчина».

4.  Решение  вступает  в  силу  после  официального   опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»                                                         С.С. Богданов